1. mataracia duo de burdo scaccato cum sponciis de burdo xilandrato veteri plena lana cum uno traverserio pleno pluma albo listato cum listis zarkis.
2. Item saccum unum plenum palea de lecto.
3. Item cultram unam parvulam usitatam alciatam ad claves.
4. Item cultram unam usitatam ad undas.
5. Item par unum lintheaminum parvulorum usitatorum.
6. Item carpitam unam et antelectum unum de lana usitatum.
7. Item plumacellum unum plenum pluma album.
8. Item tabulas de lecto quinque, quatuor magnas cum tripitibus tribus.
9. Item bancum unum de lecto de abeto cum bankecto.
10. Item cultram unam usitatam alciatam ad claves majorem et pulcriorem prima cultra.
11. Item stagnatas quatuor, duas vini et alias aque.
12. Item bacilia duo coppota de ere et caxiam unam de abeto parvulam cum scripturis intus.
13. Item aliam caxiam de nuce cum scripturis intus.
14. Item alium scrignectum parvulum fractum depictum cum scripturis intus.
15. Item caxiam unam de abeto.
16. Item vinofera duo pulcra.
17. Item aliud flascum aque rose.

18. Item ense unum cum uno calcari.

19. Item unam statioctam parvulam cum suo romano.

20. Item frenum unum mule et tuppam unam magnam pulcram..

21. Item ense unum fakinum et cathenacium cum tупpa et clavi.

22. Item caxiam unam parvulam de nuce cum scripturis intus.

23. Item caxiam unam de abeto, intus quam est una buxula depicta et scripture.

24. Item in pecunia numerata, liliatis currentibus, unc. tres, ad rationem quadraginta quinque liliatos pro uncia, et xvii liliatis in posse domini Francisci Januensis, presente dicto Francisco et acceptante.

25. Item candelabrum unum de octone, unam chieriam et duo frustra tabularum.

26. Item sedem unum ad opus secessus.

27. Item tacias duas argenti, minus unam quarum asseruit datam fuisse ipsi quondam domino Micheli nomine et ex causa pignoris.

fol. 144v

28. Item caxiam unam depictam vacuum.

29. Item bancum unum pro sedendo.

30. Item armarium, intus quem invenisse pecium tele nove.

31. Item zinzulam unam.

32. Item una scutellam de piltro cum scripturis intus.

33. Item in alia parte armarii scripturas intus.

34. Item par unum de bugiis de corio usitatis.

Deux livres.

35. Et mensuram unam et frenum unum mule.

In alia cammarecta:

36. togam unam panni celestis persone defuncti.

37. Item clamidem unam eciam persone defuncti veterem.

38. Item capuceum unum nigrum infoderatum zindato rubeo.

39. Item duo alia capucea, unum videlicet nigrum et aliud viride vetera.

40. Item diploydem unum nigrum.

41. Item aliam diploydem album cum manicis de panno.

42. Item infoderam unam de agninis nigris.

43. Item cutectum unum panni de blankecto.
 44. Item duas suppellicias, unam cum reticellis et aliam sine.
 45. Item duas carpitas veteres.
 46. Item mataracium unum cum faciebus purpurignis et budana burdi xilandrati veteris.
 47. Item tabulas tres de lecto cum tribus trispitibus.
 48. Item mensuram unam thumini frumenti.
 49. Item chieriam unam.
 50. In sala magna:
 51. mataracium unum cum faciebus de purpurigno cum butana de tela celestri.
 52. Item saccum unum plenum palea de lecto.
 53. Item antelectum unum.
 54. Item tabulas de lecto quinque.
 55. Item archibancum unum cum bankecto.
 56. Item antelectum aliud et caxonum unum ad duos caxonos.
- Une esclave blanche, Marina.*
57. Item astas duas et bunetam unam de corio.

In sala inferiori:

58. fucularium unum de ferro parvulum.
59. Item chierias tres et duas tabulas de mensa cum trispidibus.
60. Item piconem unum et duas strevas.
61. Item malleum unum muratoris.
62. Item marchum unum, unum runchiglum et unum candelabrum.
63. Item siculum unum de ere parvulum.

In dispensa:

64. vegetes duas et cum tertia parte vini intus.
65. Item vegetes vacuas quinque et carratellum cum aceto intus.
66. Item scalam unam magnam de ligno.

In deposito:

67. jarras sex, tres magnas et tres parvulas ad opus reponendi frumentum et ordeum.

fol. 145r

68. Item jarras duas ad opus olei et vegetem unam vacuum.
69. Item duas quartarias ad opus regendi vinum.

70. Item scalam unam de ligno ad opus celus²⁷.

71. Item aliam scalam et certam quantitatem lignaminis in peciis cum peciis tabularum.

En gage:

In pignore vero:

72. bacilia duo de ere,
73. duas caldarias, unam magnam et aliam parvulam,
74. tenam unam cum apparaturi et palam unam ferri.

Un tènement de maisons, deux "cortili" et deux vergers, un autre tènement de maisons et d'autres maisons sans étage au Cassaro, ruga domini Gambini.

CCCLXX. 1441 décembre 13, Palerme; inventaire des biens de feu Minto Allul, juif [charpentier], au bénéfice de sa femme et héritière universelle, Stera; Asp, Nd G. Maniscalco 342, fol. 584v-588v; la notice de ses livres est publiée dans H. Bresc, *Livre et société* cit., p. 168.

fol. 585r

Une maison à Salemi.

1. Item facies una mataracii burdi purpurigni usitata cum ejus butana burdi scaccati.
2. Item cultra una alba ad omnes labores usitata.
3. Item tunica una muliebris de Florencia vetus coloris pagonacii.
4. Item tunica una corporis defuncti coloris blevi infoderata tela alba usitata.
5. Item clamis una muliebris de Vervi coloris brunii.
6. Item toga una muliebris coloris nigri.